



TÜRKİYE MÜTEAHHİTLER BİRLİĞİ

-WEB BÜLTENİ-
9 Ocak 2025

Başkan Eren'in Bangladeş Ziyareti 9 Ocak 2025

Türkiye Mühendisler Birliği (TMB) Başkanı Erdal Eren, Ticaret Bakanı Ömer Bolat başkanlığında, iş insanlarının da katılımıyla 9 Ocak 2025 tarihinde Bangladeş'e düzenlenen resmi ziyarete iştirak etti.

Program kapsamında Ticaret, Tekstil ve Jüt Bakanı Sheikh Bashir Uddin ile bir araya gelen heyet, Bangladeş geçiş Hükümeti Başdanışmanı Muhammad Yunus ile de kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi. Ziyaret vesilesiyle ayrıca, Türkiye-Bangladeş İş ve Yatırım Yuvarlak Masa Toplantısı düzenlendi.

Açılış konuşmasında Bangladeş Ticaret, Tekstil ve Jüt Bakanı Sheikh Bashir Uddin, Bangladeş ve Türkiye'nin iş, eğitim ve kültür gibi birçok farklı alanda işbirliği geçmişine sahip olduğunu, Bangladeş'teki yatırım ortamının firmalara inşaat, yenilenebilir enerji, telekomünikasyon, bilgi teknolojisi, hafif mühendislik ve hizmet sektörü alanlarında çeşitli olanaklar ile avantajlar sunduğunu belirterek Türk iş insanlarını Bangladeş özel ekonomik bölgelerindeki yatırımlarını artırmaya davet etti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkiler hakkında kapsamlı değerlendirmeler yapıldığını, ikili ticaret hacminin artırılması ve iki ülke arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi konusunda somut adımlar atılması yönünde mutabık kalındığını, 1,3 milyar ABD Doları olan Türkiye-Bangladeş ticaret hacminin 2 milyar ABD Doları'na çıkarılmasının hedeflendiğini dile getirdi.

TMB Başkanı Erdal Eren, Bangladeş'te bugüne kadar boru hattı, yol-köprü-tünel, elçilik binaları, ofis ve konut kompleksleri ile askeri tesis projeleri olmak üzere 273,8 milyon ABD Doları tutarında 10 proje üstlenildiğini ifade ederek Türk müteahhitlik firmalarının önümüzdeki dönemde Bangladeş'te gerçekleştirilecek her türlü alt ve üstyapı projesinde yer almaya hazır olduğunu belirtti.

Bangladeş'in 2021-2041 Perspektif Planı'nda sürdürülebilir büyümenin temel unsuru olarak belirtilen altyapı projelerine Türk müteahhitlik firmalarının katkı sağlama arzusunda olduğunu ifade eden Başkan Eren, ayrıca Türkiye'nin deprem konusunda sahip olduğu tecrübeyi firmalarının Bangladeş'te ihtiyaç duyulan depreme dayanıklı konut projelerinde de yer alabileceğini, inşaat alanındaki işbirliğinin güçlendirilmesi konusundaki kararlılığımızı tekrar vurguladı.

© Türkiye Mühendisler Birliği, 2023

Birlik Mahallesi, Doğukent Bulvarı, 447. Sokak No: 4, Çankaya, 06610 Ankara - TÜRKİYE

Tel : (312) 440 81 22

Faks : (312) 440 02 53

e-posta : tmb@tmb.org.tr